

«БЕКІТЕМІН»
 «№17 ЖОББСОБМ» КММ
 басшысы Р. Досанова
 «02» 09 2023 жыл

Қауіпсіздік техникасын қамтамасыз ету жөніндегі жоспар
 2023-2024 оқу жылына арналған оқу-тәрбие процесі

№	Іс шаралар	Мерзімдері	Жауаптылар	Күтілетін нәтиже
Балалардың жол-көлік жарақаттануының алдын алу жөніндегі іс-шаралар				
1	Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы үшін жауапты адамды тағайындау туралы мектеп бойынша бұйрықты ресімдеу	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Бұйрық
2	1-8 сынып жетекшілерімен жол ережесі бойынша оқушылармен сабақ өткізу әдістемесі бойынша нұсқаулық-әдістемелік сабақтар ұйымдастыру	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Нұсқаулық
3	Оқушылармен Жол қозғалысы қауіпсіздігі бойынша тақырыптық ертеңгіліктер, викториналар, конкурстар, жарыстар өткізу	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, сынып жетекшілер	Балалардың жол-көлік жарақаттануының алдын алу
4	Автоинспекция қызметкерлерімен кездесулер ұйымдастыру	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Дәріс
5	Жол қозғалысы қауіпсіздігі бойынша мектептің сайтында парақшаны ресімдеу	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Жазбалар, мақалалар, жазбалар
Мектеп қызметкерлерінің еңбек жағдайлары мен еңбегін қорғауды жақсарту жөніндегі ұйымдастыру-техникалық іс-шаралар				
1	Оқу орнының барлық бөлімшелерінде еңбек қауіпсіздігі, еңбекті қорғау және гигиена талаптарына жауап беретін жағдайларды қамтамасыз ету	шілде	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Анықтама
2	Ағымдағы жөндеу жұмыстарын жүргізу. Үй-жайларды тиісті өртке қарсы мүкәммалмен қамтамасыз ету	Шілде, қазан	Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Мектепті жөндеу
3	Мектеп қызметкерлерінің медициналық тексеруден тегін өтуін қамтамасыз ету	Кесте бойынша	А.Т. Нугманова ДОЖО	Медициналық тексеру

4	Қызметкерлерді тегін арнайы киіммен және басқа да жеке қорғаныс құралдарымен қамтамасыз ету	қыркүйек	Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Арнайы киім
5	Мектепті дезқұралдармен, санитайзерлермен қамтамасыз ету	Күн сайын	Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Дезқұралдар, санитайзерлер
6	Қауіпсіздік техникасы қағидаларының талаптарына сәйкес жұмыс орындарын алғашқы медициналық көмек қобдишаларымен қамтамасыз ету	Қажет болған жағдайда	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Әр оқу кабинетіндегі алғашқы медициналық көмек қобдишалары
7	Еңбекті қорғау жөніндегі нұсқаулықтарды әзірлеу және бекіту, еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы бойынша бастапқы және жоспарлы нұсқаулықтарды уақтылы жүргізу	Тамыз, қыркүйек, қаңтар	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Нұсқаулықтар
8	Жаңа қызметкерлерді жұмысқа қабылдау кезінде нормативтік техникалық құжаттаманы білуге әңгімелесу өткізу	Қажет болған жағдайда	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	сұхбат
9	Педагогтар мен зертханашылардың еңбек қауіпсіздігі стандарттарын, жұмыстарды жүргізу нормалары мен ережелерін білуіне тексеру жүргізуді ұйымдастыру	Жартыжылдықта 1 рет	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Білімді тексеру
10	Сабақта және сабақтан тыс уақытта туберкулезді сақтау. ЖҚЕ бойынша жұмыс	желтоқсан	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Директор жанындағы кеңес
Оқушылардың өмірін, денсаулығын және қауіпсіздік техникасын қорғау жөніндегі іс-шаралар				
1	"Оқушылардың өмірі мен денсаулығын қорғау" бөлімі бойынша құжаттама дайындау: - "оқушылардың өмірі мен денсаулығын қорғау туралы" мектеп бойынша бұйрық шығару	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Бұйрық
2	Санпинге сәйкес санитарлық-гигиеналық талаптардың орындалуын үнемі бақылауды жүзеге асыру: - мектептің, ас блогының, жарық блогының санитарлық-	Жыл бойы	Әкімшілік	Сабақ кестесі, анықтама

	гигиеналық жағдайы, сынып бөлмелерінің, спортзалдың, шеберханалардың және басқа бөлмелердің ауыз су, жылу және ауа режимдері; - сабаққа қойылатын санитарлық-гигиеналық талаптарды сақтау: оқушыларды ұсынымдарға сәйкес отырғызу, мектеп кестесін валеологиялық талдау, оқу сабақтарының шамадан тыс жүктелуіне жол бермеу, үй тапсырмаларын мөлшерлеу			
3	Аз қамтылған және аз қамтылған отбасылардан шыққан оқушылар үшін тегін ыстық тамақ ұйымдастыру	қазан, қаңтар	Т.Ж. Шарапиденова әлеуметтік педагог	Әкімшілік кеңес
4	Денсаулық топтары бойынша 1-4, 5-9 сынып оқушыларының аурушандығына талдау жүргізу	қазан, қаңтар	С.Е. Бекбергенова ДТІЖО	Әкімшілік кеңес
5	Техника қауіпсіздігі және өндірістік санитария талаптарына сәйкес технология кабинеттерінің жабдықтарын жүргізу	қазан	М.Б. Аубакирова ДОЖО	Әкімшілік кеңес
6	Нұсқаулыққа сәйкес физика, химия, информатика, технология оқу кабинеттерінде, спорт залында қауіпсіздік шараларын қолдану	қараша	М.Б. Аубакирова ДОЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Әкімшілік кеңес
7	Бұқаралық іс-шараларды өткізу кезінде балалардың өмірін қорғау және қауіпсіздігі жөнінде тұрақты шаралар қабылдау	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Директор жанындағы кеңес
8	Оқу кабинеттерін желдету және ылғалды жинау	Күн сайын	Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	1 және 2 ауысымда кабинеттерді жинау
Жарақаттану мен жазатайым оқиғалардың алдын алу және алдын алу жөніндегі іс-шаралар				
1	Мектеп оқушылары арасында жарақаттану мен жазатайым оқиғалардың алдын алу және алдын алу бойынша мектептің педагогикалық ұжымына нұсқау беру	қыркүйек, қаңтар	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Нұсқаулық

2	Сынып жетекшілерінің ӘБ отырысында мектептен тыс жерде сыныптан тыс іс шараларды өткізу кезінде қауіпсіздік техникасын сақтау және жарақаттанудың алдын алу туралы мәселені тыңдау	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Анықтама
3	Мектеп директорының жанынан сабақта және сабақтан тыс уақытта қауіпсіздік техникасын сақтау жөнінде кеңес өткізу	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Анықтама
4	Ата аналар жиналыстарында балалар арасындағы жарақаттану мен жазатайым оқиғалардың алдын алу және алдын алу мәселелері талқыланады	Жыл бойы	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, сынып жетекшілер	Анықтама
5	Оқу жылындағы балалар арасындағы жарақаттану мен жазатайым оқиғалардың алдын алу және алдын алу бойынша мектептің жұмысына талдау дайындау	мамыр	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Анықтама
Өртке қарсы іс-шаралар				
1	Өртке қарсы қауіпсіздікке жауапты адамдарды тағайындау туралы, мектепте өртке қарсы режимді жою туралы бұйрық шығару	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО	Бұйрық
2	Мектеп қызметкерлері мен оқушыларға өртке қарсы нұсқаулық өткізуді ұйымдастыру	қыркүйек, қаңтар	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Нұсқаулық
3	Өртке қарсы бұрышты ресімдеу және мамандандырылған кабинеттерді қажетті мүкәммалмен қамтамасыз ету	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Нұсқаулық
4	Электр желісінің оқшаулау кедергісін және жабдықтың жерге тұйықталуын тексеру	қыркүйек	А.Е. Курмангалинова ДТІЖО, Л.К. Ержанова ДӘШБЖО	Акт